Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

ASSUNTO: SOLICITO INCLUSÃO DE MOÇÃO DE APLAUSO Nº 471/2022  -
NA SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA DATA DE HOJE.

Excelentíssima Senhora Presidente;

Sirvo-me do presente para  REQUERER  a Vossa Excelência, após ouvido e
aprovado  pelo  Egrégio  Plenário,  cumpridas  as  formalidades  regimentais,
autorização  para  a  inclusão  de  Moção  de  Aplausos  ao  servidor  público
municipal Senhor  GERMANO DE GODOY ROSA,  recentemente aposentado
pelo cumprimento de todas as funções com dedicação a amor ao seu trabalho,
na GCM – Guarda Civil Municipal de nosso Município, de minha autoria.

Tal solicitação se dá em face de que a referida Moção não foi protocolizada em
tempo hábil, ficando a mesma fora da pauta, e por esta ser a última Sessão
Legislativa Ordinária desse ano de 2022.

Respeitosamente,

CÉLIO ROBERTO ARISTÃO
Vereador – PL

A Sua Excelência a Senhora
Daniela C. S. Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga/SP.

REQUERIMENTO Nº 686/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
86

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

04
1/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

12
/2

02
2

19
:0

0:
44

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
1F

F-
D

21
6-

C
5B

9-
86

47
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
86

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

04
1/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
2/

12
/2

02
2

19
:0

0:
44

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
1F

F-
D

21
6-

C
5B

9-
86

47
.

Pag. 2/2